
Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Совет депутатов четвертого созыва
Сорок третья очередная сессия

РЕШЕНИЕ

21 июня 2021 г. № 347
дер. Рикасиха

Об утверждении порядка установления и выплаты пенсии
за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности

и должности муниципальной службы
в муниципальном образовании «Приморское»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 400-
ФЗ «О страховых пенсиях», пунктом 19 статьи 1 областного закона от 16
апреля 1998 года № 68-15-ОЗ «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших
муниципальные должности, должности муниципальной службы
муниципальных образований Архангельской области», пунктом 8 статьи 6
областного закона от 24 июня 2009 года № 37-4-ОЗ «О гарантиях
осуществления полномочий депутатов представительных органов
муниципальных образований, членов иных выборных органов местного
самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления
муниципальных образований Архангельской области»

Совет депутатов Р ЕШ А Е Т:

1. Утвердить порядок установления и выплаты пенсии за выслугу лет
лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной
службы в муниципальном образовании «Приморское» согласно Приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального
образования «Приморское» от 20 апреля 2017 года № 59 «Об утверждении
порядка установления и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим
муниципальные должности и должности муниципальной службы в
муниципальном образовании «Приморское».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник
муниципального образования «Приморское».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования А.В. Семенова


	РЕШЕНИЕ
	Совет депутатов Р Е Ш А Е Т:

